Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky pro Canalkler hadice
TRN SCREW AG - Opravná/šroubovací koncovka pro
Canalkler
Kód produktu: 30537
Tip
Výrobce: TRELLEBORG
Materiál produktu: Galvanická ocel
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Použití produktu: Opravná, znovu použitelná, šroubovací spojka
Opravná, znovu použitelná, šroubovací spojka pro hadice Aquapress Canalkler. Šroubovací koncovky slouží k rychlému zakončení
hadice v případě poruchy. Nahrazují lisovací objímky z výroby na hydraulických lisech. Její nevýhodou je nižší tlak a tvar, který se
může v kanalizaci zachytávat.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CAN13-25/AG
13 mm
G 1/2"
200 bar
0,3 kg
1
ks
1 118,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAN19-31/AG
19 mm
G 3/4
200 bar
0,35 kg
1
ks
1 365,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAN25-39/AG
25 mm
G 1"
200 bar
0,4 kg
1
ks
1 813,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
CAN25-39/AG-B
25 mm
G 1.1/4"
200 bar
0,45 kg
1
ks
3 689,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAN32-48/AG
32 mm
G 1.1/4"
200 bar
0,5 kg
1
ks
4 799,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAN38-53/AG
38 mm
G 1.1/2"
200 bar
0,55 kg
1
ks
7 173,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0